

大连美吉姆教育科技股份有限公司

2019 年公司章程修正案

由于公司权益分派已完成，故需对公司章程的注册资本进行修改。

修改前：

第六条 公司注册资本为人民币 34,756.5 万元。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，将在股东大会做出同意增加或减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，同时授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。

修改后：

第六条 公司注册资本为人民币 590,881,492 元。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，将在股东大会做出同意增加或减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，同时授权董事会具体办理注册资本的变更登记手续。

除此之外，《公司章程》其他条款未做修订。

大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 9 日